
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. ALLENDE” 

 Via ITALIA 13- 20037 Paderno Dugnano (MI) 
MIIC8D700L – C.F. 97667040154 – Codice Univoco Ufficio: UF4PFM 

e-mail: miic8d700l@istruzione.it  
 

Prot. n°  4856 /A19                           Paderno Dugnano, 03 Dicembre 2019 
 

 Ai Genitori 

 Ai docenti e A.T.A. eletti nel Consiglio 

d’Istituto 

 All’Albo 
 

Oggetto: Decreto Costitutivo Consiglio d’Istituto Istituto Comprensivo “S. Allende” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dell’istituto Comprensivo 

“S. ALLENDE” di Paderno Dugnano 
 

 VISTO il T.U. approvato con D.Leg. 16/04/94 n. 297 Parte I Titolo I, contenente norme sull’istituzione 

degli Organi Collegiali della scuola; 

 VISTA l’O.M. n. 215 del 15/7/91 avente per oggetto “Elezioni degli Organi Collegiali a livello d’Istituto” e 

successive modificazioni e integrazioni; 

 VISTA l’O.M. n. 277 del 17/06/98; 

 VISTA la C.M. 192 del 03/08/00; 

 VISTA la C.M. 107 del 02/10/02; 

 VISTA la C.M. 70 prot. n. 12922 del 03/09/03; 

 VISTA la Circolare dell’U.S.P. per la Lombardia prot. 21650 del 03/10/2019 

 VISTA la Circolare ministeriale 20399 Ottobre 2019  relativa alle elezioni degli Organi Collegiali a livello 

di istituzione scolastica; 

 Preso atto dell’esito delle elezioni dei Docenti, del Personale A.T.A. e dei Genitori a componenti del 

Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “S. Allende” del 24 e 25 novembre 2019 
 

 
D E C R E T A 

 
per il triennio 2019/2022 il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “S. Allende” è così costituito 

GENITORI DOCENTI PERSONALE A.T.A. 

PASSINI GIORGIO VACCARELLA MARINELLA SICILIANO ROSARIA 

OLIVA DANIELA ALESSANDRINI CRISTINA  

BONOMINI FEDERICA GIUNTA GIANLUCA  

RIZZINI ALICE SPINELLO FRANCESCO  

TURINA ELENA PILLERI ELISABETTA  

IBATICI ALESSANDRA BERTO ALESSANDRA  

BASCHIROTTO PATRIZIA STELLITTANO CARMELA  

BIZZOCA MASSIMO COLLEONI EMILIA   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Antonella Caniato) 

                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


